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1/1 Führzügelklassen WB

Preis des Ponyhofes Woltermann

1. Pia Wessels (RFV Cappeln e.V.) Kamiro 6411 1.00P

2. Sanna Többen (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Stern503 2.00P

3. Fynn Deeken (RFV Friesoythe e.V.) Schnuppe439 3.00P

3. Chiara Dähn (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Chromcorde505 3.00P

1/2 Führzügelklassen WB

Preis des Ponyhofes Woltermann

1. Svenja Maisel (RFV Hausstette e.V.) Prinzess433 1.00P

2. Nadine Sprock (RFV Friesoythe e.V.) Schnuppe439 2.00P

3. Lore Rehkamp (RFV Gehrde) Dino468 3.00P

3. Felicitas Bernhard (RFV Lohne e.V.) Tobbi472 3.00P

2/1 Reiter Wettbewerb Jun. 92+jün Pferde, keine Ponys

Sonderehrenpreis der Fam. Böckmann und des Reitsportgeschäftzs Timpe

1. Hannah Böckmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Bailando387 8.00P

2. Eva Maria Konert (RFV Mesum e.V.) Rinaldo497 7.80P

3. Wiebke Schmidt (ZRFV Berge e.V.) Frits fan't Artland407 7.70P

2/2 Reiter Wettbewerb Jun. 92+jün Pferde, keine Ponys

Sonderehrenpreis der Fam. Böckmann und des Reitsportgeschäftzs Timpe

1. Marion Konert (RFV Mesum e.V.) Rinaldo497 7.50P

2. Lina Mari Schröder Herkenhoff (RFV Gehrde e.V.) Sunny Boy 131356 7.30P

3. Julia Kiessling (RFV Menslage e.V. von 1925) Baltimore 5342 7.20P

4. Lena Fleddermann (RFV Hollenstede e.V.) Bonnie W55 7.00P

5. Maret Siemer (RFV Essen i.O.e.V.) Dodi400 6.90P

6. Ann-Cathrin Rehkamp (RFV Gehrde e.V.) Santiago 108438 6.80P

7. Sophie Bernhardt (RFV Lohne e.V.) Ilana 5471 6.50P

3/1 Pony-Reiter Wettbewerb Jun. 92+jün

Preis der Kleintierpraxis Becker, Quakenbrück

Sonderehrenpreis der Fam. Böckmann und des Reitsportgeschäftzs Timpe

1. Svenja Wessels (RFV Cappeln e.V.) Aventina386 7.50P

2. Lena Fleddermann (RFV Hollenstede e.V.) Darling397 7.30P

3. Michelle Grote (PSV Löningen-Ehren e.V) Cathy 21392 7.20P

4. Eva Maria Konert (RFV Mesum e.V.) Corina396 7.10P

5. Vera Trenkamp (RSC Schemder Bergmark e.V.) Sir Paul441 7.00P

6. Marina Winkler (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Stern503 6.90P

7. Vivien Götting (RFV Lindern e.V.) Pur434 6.20P

3/2 Pony-Reiter Wettbewerb Jun. 92+jün

Preis der Familie Hömmen, KLöningen

Sonderehrenpreis der Fam. Böckmann und des Reitsportgeschäftzs Timpe

1. Rika Wessels (RFV Cappeln e.V.) Kamiro 6411 7.70P

2. Saskia Loschen (RFV Dwergte e.V.) Sunny442 7.50P

3. Frederick Huslage (PSV Löningen-Ehren e.V) Linus417 7.30P

4. Marion Konert (RFV Mesum e.V.) Corina396 7.10P

5. Kristin Biermann (RFV Essen i.O.e.V.) Nathan480 7.00P

6. Maike Götting (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Pur434 6.20P

3/3 Pony-Reiter Wettbewerb Jun. 92+jün

Sonderehrenpreis der Fam. Böckmann und des Reitsportgeschäftzs Timpe

1. Lina Mari Schröder Herkenhoff (RFV Gehrde e.V.) carlchen455 7.30P

2. Jana Peters (RFV Nortrup e.V.) Night Girl429 7.20P

3. Elisa Becker (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Ramona435 7.00P

4. Sophie Bernhardt (RFV Lohne e.V.) Tobbi472 6.90P

5. Nina Poppe (RFV Lastrup e.V.) Kalli410 6.80P

6. Anna-Lena Reins (RFV Friesoythe e.V.) Dina398 6.20P

6. Christina Ziegler (RFV Bösel e.V.) Mary-Lou422 6.20P

3/4 Pony-Reiter Wettbewerb Jun. 92+jün

Sonderehrenpreis der Fam. Böckmann und des Reitsportgeschäftzs Timpe

1. Helen Wempe (RFV Cappeln e.V.) Tony 47449 8.00P
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2. Lena Wichmann (RFV Dwergte e.V.) Little Lady418 7.50P

3. Jesica Winter (ZRFV Berge e.V.) Gerti 7408 7.30P

4. Gina Tabeling (R.-u.FV.Hausstette) Black Magic390 7.00P

4. Chiara Fejzic (RFV Lastrup e.V.) Mitja426 7.00P

4/1 Reiter Wettbewerb Jun. 92+jün Schulpferde

Sonderehrenpreis der Fam. Böckmann und des Reitsportgeschäftzs Timpe

1. Jo Hömmen (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Bonfire489 7.50P

2. Alexandra Hummel (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Corde490 7.30P

2. Mareike Lampe (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Bella492 7.30P

4/2 Reiter Wettbewerb Jun. 92+jün Schulpferde

Sonderehrenpreis der Fam. Böckmann und des Reitsportgeschäftzs Timpe

1. Jana Seibel (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Britta491 8.00P

2. Nadine Wendt (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Lissi493 7.70P

3. Marie Schnieders (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Bonfire489 7.40P

3. Jennifer Kramer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Bella492 7.40P

5 Dressurwettbewerb Kl. E Pferde 4j+ält., keine Ponys

Preis der Tierarztpraxis Ute Vaske, Lastrup

1. Thea Wempe (RFV Cappeln e.V.) Cassiopeia 2284 8.00P

2. Jana Tepe (RFV Dammer Berge e.V.) Rubadub330 7.60P

3. Jennifer Beckmann (RFV Nortrup e.V.) Donna Summer401 7.40P

4. Anja Maisel (RFV Hausstette e.V.) Robert437 7.30P

5. Ann-Christin Thamann (FRV Neuenkirchen e.V.) Wailando 4365 7.10P

6. Amy Janina Billeb (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Wybren J.J452 7.00P

7. Wiebke Schmidt (ZRFV Berge e.V.) Frits fan't Artland407 6.90

8. Jane Bischoff (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Dalina 17143 6.80

9. Jozien Baumann (RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe) Lilli Marleen 22416 6.50

10. Eileen Tabeling (R.-u.FV.Hausstette) Condillac xx394 6.40

10. Franziska Lückmann (RFV Cappeln e.V.) Merle423 6.40

12. Juliana Gödiker (PSV Löningen-Ehren e.V) Fideela405 6.30

13. Ina Bünnnemeyer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Antara 1619 6.20

13. Daniela Dallherm (RFV Hollenstede e.V.) Bonnie W55 6.20

13. Judith Lübken (PSV Löningen-Ehren e.V) Gino 263193 6.20

16. Janina Tabeling (RV Visbek e.V.) Wanda 404369 6.10

17. Caroline Müller (FRV Neuenkirchen e.V.) Ally Mc'Beal11 6.00

17. Valeska Kolde (ZRFV Berge e.V.) Peripher297 6.00

19. Verena Quatmann (Ponyclub Dinklage e.V.) Lacalero 5225 5.70

19. Annika Brunklaus (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Fancy403 5.70

21. Lina Mari Schröder Herkenhoff (RFV Gehrde e.V.) Sunny Boy 131356 5.50

21. Ina Maisel (RFV Hausstette e.V.) Wendy451 5.50

6 Pony-Dressurwettbewerb Kl. E Ponys 4j+ält. Jun. Jahrg 92+jün

1. Merethe Wempe (RFV Cappeln e.V.) O'lala Isabella431 7.80P

2. Bettina Gausepohl (RFV Dammer Berge e.V.) Fugmann's Daylight183 7.60P

3. Svenja Wessels (RFV Cappeln e.V.) Aventina386 7.50P

4. Daniela Dallherm (RFV Hollenstede e.V.) Darling397 7.40P

5. Melanie Jost-Enneking (RFV Dammer Berge e.V.) Barnabas 2148 7.30P

5. Lisa Nemeding (RFC Dinklage e.V.) Duke 226161 7.30P

7. Karina Dallherm (RFV Herzlake u.U.e.V.) Lissy499 7.20P

8. Franziska Thamann (RFV Neuenkirchen e.V.) Leo Lässig 2414 7.10

9. Thea Wempe (RFV Cappeln e.V.) Lord Bobo269 7.00

10. Rika Wessels (RFV Cappeln e.V.) Kamiro 6411 6.80

11. Nicola Többen (Ponyclub Dinklage e.V.) Calimero 198391 6.70

11. Rieke Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Sindbad479 6.70

13. Magdalena Germann (RV Scharnhorst St.Hülfe-Heede) Fiona406 6.50

14. Viktoria Bokern (RFC Dinklage e.V.) Ferdinand 153172 6.30

14. Friederike Stegemann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Mayoline500 6.30

16. Charlotte Stuke (RFC Dinklage e.V.) Chakira 3099 6.20

16. Eileen Tabeling (R.-u.FV.Hausstette) Doreen402 6.20

18. Franziska Köster (PSV Löningen-Ehren e.V) Pinta 11301 6.10

19. Laura Dulle (PSV Löningen-Ehren e.V) Lafajette413 6.00

20. Vanessa Gelhaus (RV Visbek e.V.) Viwatchu363 5.80

20. Marie-Theres Schrandt (PSV Löningen-Ehren e.V) Kessy412 5.80

22. Jasmin Hochartz (RFV Dwergte e.V.) Lieschen415 5.00

22. Elisa Göhrs (RFV Essen i.O.e.V.) Little Lady419 5.00

24. Maike Götting (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Pur434 4.80
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24. Elisa Becker (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Ramona435 4.80

7 Pony-Stilspringwettbewerb Kl. E Ponys 5j+ält. M+G, Jun. Jahr

Preis und Ehrenpreis des Reitsportzentrum Brundiers, Ehren

1. Franziska Thamann (RFV Neuenkirchen e.V.) Leo Lässig 2414 7.70P

2. Julia Frauenrath (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Sunshine's Kaisercool445 7.60P

3. Julia Frauenrath (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Angel Ditchs Tai385 7.50P

4. Bettina Gausepohl (RFV Dammer Berge e.V.) Fugmann's Daylight183 7.40P

5. Lisa Nemeding (RFC Dinklage e.V.) Duke 226161 7.30P

5. Carolin Quatmann (Ponyclub Dinklage) Ricardo436 7.30P

7. Sophia Funke (RFV Cappeln e.V.) Clio 20116 7.20P

8. Vanessa Gelhaus (RV Visbek e.V.) Asterix 34628 7.10P

8. Viktoria Bokern (RFC Dinklage e.V.) Ferdinand 153172 7.10P

10. Vanessa Gelhaus (RV Visbek e.V.) Viwatchu363 7.00

10. Lis Fiebig (ZRFV Berge e.V.) Marischka421 7.00

12. Charlotte Stuke (RFC Dinklage e.V.) Chakira 3099 6.90

12. Carolin Lückmann (RFV Cappeln e.V.) Jacky409 6.90

14. Daniela Dallherm (RFV Hollenstede e.V.) Darling397 6.80

14. Johanna Frauenrath (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Sunshine's Carina444 6.80

16. Franziska Köster (PSV Löningen-Ehren e.V) Pinta 11301 6.70

16. Rieke Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Felix404 6.70

16. Lina Mari Schröder Herkenhoff (RFV Gehrde e.V.) carlchen455 6.70

19. Sophia von Werde (RFV Lingen u.U.e.V.) Milka424 6.60

20. Aline Schwarberg (RFV Essen i.O.e.V.) Gina M 2192 6.40

20. Marie-Theres Schrandt (PSV Löningen-Ehren e.V) Kessy412 6.40

20. Johanna Frauenrath (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Sunshine's Salt and Pepper446 6.40

23. Eileen Tabeling (R.-u.FV.Hausstette) Doreen402 6.30

24. Merethe Wempe (RFV Cappeln e.V.) O'lala Isabella431 6.20

25. Judith Lübken (PSV Löningen-Ehren e.V) Pedro 838295 6.00

25. Magdalena Germann (RV Scharnhorst St.Hülfe-Heede) Fiona406 6.00

25. Paul Hömmen (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Piefke432 6.00

28. Frederick Huslage (PSV Löningen-Ehren e.V) Linus417 5.30

29. Laura Dulle (PSV Löningen-Ehren e.V) Lafajette413 3.50

30. Melanie Jost-Enneking (RFV Dammer Berge e.V.) Barnabas 2148 3.00

8 Stilspringwettbewerb Kl. E Pferde 5j+ält. keine Ponys

1. Juliana Gödiker (PSV Löningen-Ehren e.V) Fideela405 8.00P

2. Eileen Tabeling (R.-u.FV.Hausstette) Condillac xx394 7.80P

3. Valeska Kolde (ZRFV Berge e.V.) Peripher297 7.70P

4. Linda Zerhusen (RFV Dammer Berge e.V.) Kommissar Knulli221 7.40P

5. Judith Lübken (PSV Löningen-Ehren e.V) Gino 263193 7.30P

6. Daniela Dallherm (RFV Hollenstede e.V.) Coletto 3121 7.20

6. Verena Quatmann (Ponyclub Dinklage e.V.) Lacalero 5225 7.20

8. Monique Hertel (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Lumina 4275 7.10

8. Lina Mari Schröder Herkenhoff (RFV Gehrde e.V.) Sunny Boy 131356 7.10

10. Annabell Muhl (FRV Neuenkirchen e.V.) Montreal 51279 7.00

10. Kristin Biermann (RFV Essen i.O.e.V.) Team Harmony Noble Green481 7.00

12. Johanna Hormes (RFV Menslage e.V.) Ronny460 6.80

13. Caroline Müller (FRV Neuenkirchen e.V.) Ally Mc'Beal11 6.70

14. Annabell Muhl (FRV Neuenkirchen e.V.) Olana 9287 6.60

15. Hannah Böckmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Bailando387 6.50

16. Marcus Ostendorf (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Bella Donna 54389 6.30

17. Annika Brunklaus (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Fancy403 6.00

18. Franziska Lückmann (RFV Cappeln e.V.) Merle423 4.00

9 Komb. Wettbewerb KL. E Pferde 5j.+ält., keine Ponys

1. Juliana Gödiker (PSV Löningen-Ehren e.V) Fideela405 14.30P

2. Eileen Tabeling (R.-u.FV.Hausstette) Condillac xx394 14.20P

3. Judith Lübken (PSV Löningen-Ehren e.V) Gino 263193 13.50P

4. Verena Quatmann (Ponyclub Dinklage e.V.) Lacalero 5225 12.90P

5. Caroline Müller (FRV Neuenkirchen e.V.) Ally Mc'Beal11 12.70

6. Annika Brunklaus (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Fancy403 11.70

7. Ann-Christin Thamann (FRV Neuenkirchen e.V.) Wailando 4365 7.10

10 Komb. Wettbewerb KL. E Ponys 5j.+ält.

1. Bettina Gausepohl (RFV Dammer Berge e.V.) Fugmann's Daylight183 15.00P

2. Franziska Thamann (RFV Neuenkirchen e.V.) Leo Lässig 2414 14.80P

3. Merethe Wempe (RFV Cappeln e.V.) O'lala Isabella431 14.00P
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4. Charlotte Stuke (RFC Dinklage e.V.) Chakira 3099 13.10P

5. Franziska Köster (PSV Löningen-Ehren e.V) Pinta 11301 12.80

5. Vanessa Gelhaus (RV Visbek e.V.) Viwatchu363 12.80

7. Melanie Jost-Enneking (RFV Dammer Berge e.V.) Barnabas 2148 10.30

8. Jasmin Hochartz (RFV Dwergte e.V.) Lieschen415 5.00

11/1 Dressurprüfung Kl. A LK 6

Preis des Pensions- und Ausbildungsstalls Holtgers, Dohren

1. Thea Wempe (RFV Cappeln e.V.) Cassiopeia 2284 8.00P

2. Thea Wempe (RFV Cappeln e.V.) Lord Bobo269 7.60P

3. Julia Sawadka (RFV Lohne e.V.) Quebec 18308 7.40P

4. Ina Bünnnemeyer (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Antara 1619 7.30P

5. Marie-Theres Elking (FRV Neuenkirchen e.V.) Reality 33321 7.20P

6. Lisa Nemeding (RFC Dinklage e.V.) Duke 226161 7.10P

6. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V) Welltino372 7.10P

8. Monique Hertel (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Lumina 4275 7.00P

8. Anna Vaske (RGS Klein Roscharden) Clicquot 4483 7.00P

10. Viktoria Bokern (RFC Dinklage e.V.) Deschantee147 6.90

11. Jana Tepe (RFV Dammer Berge e.V.) Rubadub330 6.60

12. Karina Dallherm (RFV Herzlake u.U.e.V.) Rising Sun 76324 6.40

13. Silke Fuhrmann (RFV Lindern e.V.) Wind-Dancer 2377 6.30

14. Fiona Kohl (PSV Löningen-Ehren e.V) Raija319 6.10

15. Silke Fuhrmann (RFV Lindern e.V.) Carino 44174 6.00

15. Rieke Schröder Herkenhoff (RFV Gehrde e.V.) Sunny Boy 131356 6.00

17. Janina Tabeling (RV Visbek e.V.) Wanda 404369 5.90

18. Teresa Schmücker (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Ulysse des Anges362 5.80

19. Martina Kießling (RFV Menslage e.V.) Baltimore 5342 5.50

19. Rieke Schröder Herkenhoff (RFV Gehrde e.V.) Klar218 5.50

21. Lena Duveneck (RV Vechta e.V.) Balou 13435 5.40

21. Carolin Palluck (RFV Dammer Berge e.V.) Ruby Gold 4332 5.40

23. Britta Frye (RFV Gehrde e.V.) Leonid 30254 5.10

24. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V) Silver Diamond344 5.00

25. Wiebke Thrun (PSV Löningen-Ehren e.V) Leo-Minor253 4.50

11/2 Dressurprüfung Kl. A LK 4-5

1. Jan Klugmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Nightfire 12286 8.00P

2. Henrike Brockhaus (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Captain Jack 469 7.90P

3. Katharina Fischer (RFV Lohne e.V.) Solitär 9348 7.80P

4. Celina Pabst (RFV Herzlake u.U.e.V.) Legolas 10250 7.60P

5. Edda Wernke (PSV Löningen-Ehren e.V) Candygirl 767 7.50P

5. Jennifer Hoffmann (RFV Dammer Berge e.V.) Munique F280 7.50P

7. Daniela Ochmann (RFV Lastrup e.V.) Latijus244 7.40P

8. Insa Rump (RFV Cappeln e.V.) Baileys 1832 7.30P

8. Lea Grosse-Macke (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Catus 287 7.30P

10. Nina Siltmann (RFV Badbergen) Destiny W150 7.20

10. Julia Kohl (PSV Löningen-Ehren e.V) Donna Cara 9155 7.20

10. Annabell Muhl (FRV Neuenkirchen e.V.) Montreal 51279 7.20

13. Jule Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Candy for fun66 7.10

13. Maria Klaas (RFV Lingen u.U.e.V.) My sunny lady281 7.10

15. Marie-Charlotte Kröger (PSV Löningen-Ehren e.V) Alandia7 6.90

15. Alexandra Hölzen (RFC Dinklage e.V.) Lola 165264 6.90

17. Daniela Ochmann (RFV Lastrup e.V.) Iwo Jima209 6.80

18. Lena Wilmering (RFV Kettenkamp e.V.) Lavaja245 6.70

18. Lisa kl. Lamping (RFV Lindern e.V.) Rocky 1235325 6.70

20. Melanie Lammers (PSV Löningen-Ehren e.V) City 6111 6.60

20. Bianca Adams (RFV Großenkneten e.V.) Fürst Henry 2184 6.60

22. Miriam Vogel (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Deluba145 6.40

23. Laura Moormann (RFC Dinklage e.V.) Kleiner Lord 8219 6.30

24. Edda Wernke (PSV Löningen-Ehren e.V) Bonanza 1654 6.20

25. Carolin Winkel (RFV Hausstette e.V.) Pretty Silver305 5.50

25. Lena Wilmering (RFV Kettenkamp e.V.) Westmount Kingdom374 5.50

12 Dressurprüfung Kl. L - Tr. LK 3,4 u. 5 v. VA

1. Alexandra Ebertfründ (RFV Bruchmühlen e.V.) Dragon Heart 13158 7.70P

2. Maren Klann (RFV Alfhausen e.V.) Wednesday 25371 7.40P

3. Ann-Marie Abel (RFV Großenkneten e.V.) Denigo146 7.20P

4. Carolin Weichert (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) El Baylando 2461 7.10P

5. Eike Holtgers (RG Klein Roscharden) Waterloo 225467 7.00P

6. Hermann Burger (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) For me 9181 6.90

6. Maria Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Fürstin Henrietta185 6.90
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8. Marion Brand (RFV Holdorf e.V.) Dux 266162 6.80

9. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen e.V.) Waldmann B367 6.70

10. Antje Dallherm (RFV Herzlake u.U.e.V.) Landos 13238 6.50

11. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Con Passione126 6.40

12. Jennifer Hoffmann (RFV Dammer Berge e.V.) Munique F280 6.30

13. Hermann Burger (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) For Highlife180 6.00

14. Jule Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Candy for fun66 5.80

14. Sabrina Schröers (RFV Rühlermoor-Feld e.V.) Volvo 27364 5.80

16. Kirsten Schulz (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Classique113 5.70

17. Jasmin Nottberg (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Gavross188 5.60

18. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Belinda 14251 5.00

13 Dressurprüfung Kl. L - Kandarre- LK 3,4

1. Hermann Burger (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) For me 9181 7.10P

2. Maren Klann (RFV Alfhausen e.V.) Wednesday 25371 6.90P

3. Ann-Marie Abel (RFV Großenkneten e.V.) Denigo146 6.60P

4. Alexandra Ebertfründ (RFV Bruchmühlen e.V.) Dragon Heart 13158 6.50P

4. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen e.V.) Waldmann B367 6.50P

6. Maria Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Fürstin Henrietta185 6.00

7. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Con Passione126 5.70

8. Antje Dallherm (RFV Herzlake u.U.e.V.) Landos 13238 5.60

8. Sabrina Schröers (RFV Rühlermoor-Feld e.V.) Volvo 27364 5.60

10. Kirsten Schulz (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Classique113 5.00

10. Jasmin Nottberg (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Gavross188 5.00

10. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Pernod Noir298 5.00

13. Jennifer Hoffmann (RFV Dammer Berge e.V.) Munique F280 4.80

14/1 Stilspringprüfung Kl. A* Pferde/Ponys LK 5,6

Preis der Tierklinik Lüsche

1. Teresa Schmücker (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Ulysse des Anges362 7.60P

2. Monique Hertel (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Lumina 4275 7.40P

3. Lisa Nemeding (RFC Dinklage e.V.) Duke 226161 7.30P

4. Anita Schulte zu Holsten (ZRFV Berge e.V.) Wiener Melange 6375 7.20P

5. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Bobbo53 7.10P

6. Julia Sawadka (RFV Lohne e.V.) Quebec 18308 7.00P

7. Aline Schwarberg (RFV Essen i.O.e.V.) Gina M 2192 6.90

8. Yvonne Wolking (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Quickly 14311 6.80

9. Charlotte Stuke (RFC Dinklage e.V.) Chakira 3099 6.70

9. Viktoria Bokern (RFC Dinklage e.V.) Deschantee147 6.70

11. Lisa Niemann (RFV Holdorf e.V.) Fibsy173 6.60

11. Judith Lübken (PSV Löningen-Ehren e.V) Pedro 838295 6.60

13. Sophia Funke (RFV Cappeln e.V.) Clio 20116 6.50

13. Annabell Muhl (FRV Neuenkirchen e.V.) Montreal 51279 6.50

15. Magdalena Diekmann (PSV Löningen-Ehren e.V) Baylis49 6.30

16. Karina Dallherm (RFV Herzlake u.U.e.V.) Coletto 3121 6.00

17. Linda Zerhusen (RFV Dammer Berge e.V.) Kommissar Knulli221 5.70

18. Wiebke Thrun (PSV Löningen-Ehren e.V) Leo-Minor253 4.50

14/2 Stilspringprüfung Kl. A* Pferde/Ponys LK 5,6

Preis der Fa. Flugtransporte Guido Klatte

1. Henrike Brockhaus (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Captain Jack 469 8.50P

2. Luisa-Bettina Klein (RFV Lohne e.V.) Alana 29485 8.20P

3. Lea Grosse-Macke (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Catus 287 7.90P

4. Edda Wernke (PSV Löningen-Ehren e.V) Bonanza 1654 7.80P

5. Jan Klugmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Nightfire 12286 7.70P

6. Jule Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Candy for fun66 7.50P

7. Marie-Charlotte Kröger (PSV Löningen-Ehren e.V) Alandia7 7.40P

7. Jan Klugmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Likoto470 7.40P

9. Luisa-Bettina Klein (RFV Lohne e.V.) Napoleon 365283 7.30P

9. Marie-Theres Elking (FRV Neuenkirchen e.V.) Reality 33321 7.30P

9. Amelie Wessels (RG Klein Roscharden) Winnie Puuh 52378 7.30P

12. Ann-Kathrin Osterkamp (RFV Lindern e.V.) Chadwick 298 7.20

12. Kevin Martsch (RFV Okel u.U.e.V.) Glenn 153197 7.20

12. Carolin Winkel (RFV Hausstette e.V.) Pretty Silver305 7.20

15. Rieke Schröder Herkenhoff (RFV Gehrde e.V.) Klar218 7.10

15. Lisa kl. Lamping (RFV Lindern e.V.) Rocky 1235325 7.10

15. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V) Welltino372 7.10

18. Miriam Tjabben (PSV Löningen-Ehren e.V) Candy 15465 7.00

18. Rieke Schröder Herkenhoff (RFV Gehrde e.V.) Sunny Boy 131356 7.00

20. Edda Wernke (PSV Löningen-Ehren e.V) Candygirl 767 6.90
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20. Laura Moormann (RFC Dinklage e.V.) Kleiner Lord 8219 6.90

22. Sarah Thamm (ZRFV Berge e.V.) Peripher297 6.80

22. Sarah Thamm (ZRFV Berge e.V.) Raffaela 94317 6.80

24. Fiona Kohl (PSV Löningen-Ehren e.V) Raija319 6.70

25. Jule Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Castletown King85 6.40

25. Mareike Bohmann (RFV Lindern e.V.) Collin 35122 6.40

25. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V) Silver Diamond344 6.40

28. Imke Meyer zu Devern (RFV Badbergen) Gladys 78196 6.00

29. Kevin Martsch (RFV Okel u.U.e.V.) Desposito149 5.90

15/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L  LK 3-5

Preis der Alten Oldenburger Krankenversicherung, Vechta

1. Jule Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Castletown King85 *0.00 / 29.14P

2. Rainer Kohorst (RFC Dinklage e.V.) Gisade194 *0.00 / 30.82P

3. Pierre-Jean Jolly (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Pallieter482 *0.00 / 32.30P

4. Marie-Charlotte Kröger (PSV Löningen-Ehren e.V) Alandia7 *0.00 / 32.51P

5. Maxime Harmegnies (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Omidusa288 *0.00 / 34.50P

6. Teresa Schmücker (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Ulysse des Anges362 *0.50 / 39.48P

7. Laura Osterhus (RFV Cappeln e.V.) Franka 143182 *0.50 / 39.70P

8. Maxime Harmegnies (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Zlota Medina383 *4.00 / 31.47P

9. Henrike Brockhaus (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Captain Jack 469 *4.00 / 32.07P

10. Thomas Prekel (RFV Lengerich e.V) Zola 10384 *4.75 / 40.17P

11. Pierre-Jean Jolly (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Cendora90 *8.00 / 53.42

12. Matthias Lammers (PSV Löningen-Ehren e.V) Anton B22 *8.75 / 56.86

13. Hermann Hukelmann (RFV Werlte u.U.e.V.) Aruba 725 4.00 / 31.45

14. Diana Pabst (RFV Herzlake u.U.e.V.) Loulou 29273 4.00 / 33.11

15. Fabienne Moser (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Quintendo315 4.00 / 38.51

16. Silke Fuhrmann (RFV Lindern e.V.) Carino 44174 5.75 / 48.99

17. Julia Suding (PSV Löningen-Ehren e.V) Leandra 118249 6.00 / 49.84

18. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V) Welltino372 8.00 / 33.06

19. Miriam Tjabben (PSV Löningen-Ehren e.V) Candy 15465 8.00 / 34.90

20. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Con Passione126 8.00 / 35.45

21. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Cadencio58 12.00 / 35.42

22. Friederike Lampe (RFV Dammer Berge e.V.) Arabella 58623 12.00 / 37.91

23. Melanie Lammers (PSV Löningen-Ehren e.V) City 6111 13.75 / 48.63

24. Mareike Woltermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Rock-Boy456 14.25 / 50.20

25. Jaime Garcia Cruz Acitores (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Arco Polo24 15.50 / 55.20

26. Jaime Garcia Cruz Acitores (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Lavinia 185504 15.50 / 55.56

15/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L  LK 3-5

Preis der Alten Oldenburger Krankenversicherung, Vechta

1. Ruth Hukelmann (RFV Werlte u.U.e.V.) Gabi 63186 *0.00 / 29.91P

2. Jan Klugmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Likoto470 *0.00 / 31.33P

3. Heiner Berkemeyer (FRV Neuenkirchen e.V.) Kascha 6215 *0.00 / 33.07P

4. Linda Köster (RG Klein Roscharden) Gracia 205201 *0.00 / 33.13P

5. Maria Ostendorf (RFV Holdorf e.V.) Blue Valley52 *0.00 / 37.89P

6. Egbert Ostermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Zapadior382 *4.00 / 31.99P

7. Indira Hellmann (PSV Löningen-Ehren e.V) Lazarro 6247 *4.00 / 33.53P

8. Andreas Hein (RFV Merzen e.V.) Linus 259260 *4.00 / 37.30P

9. Edda Wernke (PSV Löningen-Ehren e.V) Candygirl 767 *4.00 / 37.95P

10. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Alipso473 *4.25 / 38.25P

11. Jan Klugmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Nightfire 12286 *4.75 / 40.56

12. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V) L'Avare246 *8.00 / 35.80

13. Lena Wilmering (RFV Kettenkamp e.V.) Lolita 140265 *8.00 / 37.77

14. Amelie Wessels (RG Klein Roscharden) Winnie Puuh 52378 *9.00 / 41.29

15. Felix Paus (PSV Löningen-Ehren e.V) Flying Magic 5177 4.00 / 30.70

16. Katharina Zimmermann (PSV Löningen-Ehren e.V) Leo-Minor253 4.00 / 31.95

17. Manfred Bokern (RFC Dinklage e.V.) Easy Pilgrem163 4.00 / 34.57

18. Hubert Hermeling (RFV Lindern e.V.) Alverich14 4.00 / 34.66

19. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Red Lady 15322 8.00 / 37.09

20. Indira Hellmann (PSV Löningen-Ehren e.V) Antares 19220 10.25 / 50.31

21. Janina kl. Lamping (RFV Lindern e.V.) Rocky 1235325 12.00 / 30.10

22. Nadine Seebauer (RFV Saterland u.U.e.V.) Classic - Girl112 12.00 / 33.76

23. Heiner Berkemeyer (FRV Neuenkirchen e.V.) Lucretia 50274 12.00 / 34.35

24. Felix Paus (PSV Löningen-Ehren e.V) Graf Gento202 16.00 / 38.94

25. Sarah Rump (RFV Cappeln e.V.) Sundance Kid 12355 18.50 / 67.33

26. Eugen Schulteheinrich (RFV Herzlake u.U.e.V.) Gismo 315195 25.75 / 80.92

15/3 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L  LK 3-5

Preis der Alten Oldenburger Krankenversicherung, Vechta
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1. Charline Middendorf (Ponyclub Dinklage e.V.) Richelieu 32323 *0.00 / 30.30P

2. Frank Spellbrink (RSC- Buchenhof e.V.) Santorina 3340 *0.00 / 31.23P

3. Nicole Finke (FRV Neuenkirchen e.V.) Paintball 2291 *0.00 / 35.95P

4. Ralf Peters (RV Wissen e.V.) Larciano241 *0.00 / 36.48P

5. Sophia Meurer (RV Oldenburg Münsterland e.V.) German Grace191 *0.25 / 38.86P

6. Kathrin Woltermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Carima 972 *1.00 / 41.36P

7. Heinrich jun. Holtgers (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Skywalker454 *4.00 / 32.28P

8. Insa Schiplage (RFC Dinklage e.V.) Gustav 161205 *4.00 / 34.02P

9. Charline Middendorf (Ponyclub Dinklage e.V.) Dublin H.160 *4.00 / 35.19P

10. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Little Mountain B262 *4.00 / 35.70

11. Wilhelm Winkeler  jun. (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) La Shakira224 *5.25 / 42.13

12. Martina Bares (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Liam 6258 *7.00 / 49.18

13. Martina Bares (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Ophenia477 4.00 / 34.87

14. Philippa Meurer (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Larlina 2484 4.00 / 35.06

15. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V) Princetone 10494 4.00 / 36.00

16. Alejandro Fernandez Sanchez (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Baloufarm38 4.00 / 36.99

17. Dennis Schlüsselburg (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Capitale 568 4.00 / 40.05

18. Johannes Fleming (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Chasseron102 4.50 / 43.72

19. Ralf Peters (RV Wissen e.V.) Samuray 43338 7.25 / 54.02

20. Katharina Fischer (RFV Lohne e.V.) Puricelli307 8.00 / 32.77

21. Heinrich jun. Holtgers (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Cassaro 283 8.75 / 60.06

22. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V) San Remo 93339 9.75 / 48.79

23. Alejandro Fernandez Sanchez (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Power Lena475 22.50 / 67.23

16/1 Springprüfung Kl. L m. St  LK 3-5

Preis der Firma Randstadt

1. Maxime Harmegnies (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Zlota Medina383 *0.00 / 26.38P

2. Hermann Hukelmann (RFV Werlte u.U.e.V.) Aruba 725 *4.00 / 38.20P

3. Pierre-Jean Jolly (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Pallieter482 *7.00 / 45.76P

4. Pierre-Jean Jolly (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Cendora90 *8.00 / 43.00P

5. Laura Osterhus (RFV Cappeln e.V.) Franka 143182 4.00 / 59.87P

6. Matthias Lammers (PSV Löningen-Ehren e.V) Anton B22 4.00 / 60.34P

7. Marie-Charlotte Kröger (PSV Löningen-Ehren e.V) Alandia7 4.00 / 64.02P

8. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Con Passione126 4.00 / 66.79P

9. Thomas Prekel (RFV Lengerich e.V) Zola 10384 4.00 / 66.92

10. Maxime Harmegnies (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Omidusa288 4.00 / 68.20

11. Henrike Brockhaus (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Captain Jack 469 4.00 / 68.41

12. Mareike Woltermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Rock-Boy456 8.00 / 57.77

13. Rainer Kohorst (RFC Dinklage e.V.) Gisade194 8.00 / 62.70

14. Jaime Garcia Cruz Acitores (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Lavinia 185504 8.00 / 66.73

15. Jaime Garcia Cruz Acitores (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Arco Polo24 8.00 / 66.94

16. Julia Suding (PSV Löningen-Ehren e.V) Leandra 118249 12.00 / 59.17

17. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Belinda 14251 12.00 / 62.93

18. Fabienne Moser (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Quintendo315 16.00 / 71.59

19. Friederike Lampe (RFV Dammer Berge e.V.) Arabella 58623 20.00 / 71.64

20. Diana Pabst (RFV Herzlake u.U.e.V.) Ratzeputz 59320 23.00 / 85.28

16/2 Springprüfung Kl. L m. St  LK 3-5

Preis der Firma CNC, Technik Langen

1. Andreas Hein (RFV Merzen e.V.) Linus 259260 *0.00 / 28.67P

2. Heinrich jun. Holtgers (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Cassaro 283 *4.00 / 26.48P

3. Hubert Hermeling (RFV Lindern e.V.) Alverich14 *4.00 / 27.54P

4. Jan Klugmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Nightfire 12286 *4.00 / 27.88P

5. Eugen Schulteheinrich (RFV Herzlake u.U.e.V.) Gismo 315195 *4.00 / 29.84P

6. Manfred Bokern (RFC Dinklage e.V.) Easy Pilgrem163 *4.00 / 31.89P

7. Sabine Rietbrock (ZRFV Berge e.V.) Shakespeare 38343 *38.00 / 64.68P

8. Sarah Rump (RFV Cappeln e.V.) Sundance Kid 12355 4.00 / 54.31P

9. Lena Wilmering (RFV Kettenkamp e.V.) Lolita 140265 4.00 / 59.24P

10. Heiner Berkemeyer (FRV Neuenkirchen e.V.) Lucretia 50274 4.00 / 59.84P

11. Felix Paus (PSV Löningen-Ehren e.V) Flying Magic 5177 4.00 / 59.89

12. Katharina Zimmermann (PSV Löningen-Ehren e.V) Leo-Minor253 4.00 / 60.11

13. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Alipso473 4.00 / 62.01

14. Heinrich jun. Holtgers (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Skywalker454 4.00 / 62.88

15. Indira Hellmann (PSV Löningen-Ehren e.V) Antares 19220 4.00 / 63.59

16. Indira Hellmann (PSV Löningen-Ehren e.V) Lazarro 6247 4.00 / 67.48

17. Linda Köster (RG Klein Roscharden) Gracia 205201 4.00 / 73.50

18. Jan Klugmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Likoto470 4.00 / 73.88

19. Janina kl. Lamping (RFV Lindern e.V.) Rocky 1235325 8.00 / 55.19

20. Nadine Seebauer (RFV Saterland u.U.e.V.) Classic - Girl112 8.00 / 59.61

21. Maria Ostendorf (RFV Holdorf e.V.) Blue Valley52 8.00 / 61.65

22. Egbert Ostermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Zapadior382 8.00 / 62.42
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23. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V) L'Avare246 8.00 / 63.18

24. Amelie Wessels (RG Klein Roscharden) Winnie Puuh 52378 8.00 / 67.20

25. Heiner Berkemeyer (FRV Neuenkirchen e.V.) Kascha 6215 15.00 / 85.77

26. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Red Lady 15322 24.00 / 65.12

16/3 Springprüfung Kl. L m. St  LK 3-5

Preis der Alten Oldenburger Krankenversicherung, Vechta

1. Sophia Meurer (RV Oldenburg Münsterland e.V.) German Grace191 *0.00 / 27.48P

2. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Little Mountain B262 *4.00 / 24.73P

3. Vasili Tanas (RFV Hesepe e.V.) Kira 467217 *8.00 / 27.62P

4. Vasili Tanas (RFV Hesepe e.V.) Rolandus506 *8.00 / 27.85P

5. Ralf Peters (RV Wissen e.V.) Samuray 43338 *12.00 / 34.74P

6. Charline Middendorf (Ponyclub Dinklage e.V.) Dublin H.160 4.00 / 63.45P

7. Philippa Meurer (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Larlina 2484 4.00 / 63.90P

8. Kathrin Woltermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Carima 972 4.00 / 64.52P

9. Johannes Fleming (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Chasseron102 4.00 / 64.93

10. Steffen Bröckmann (RV Rhynern e.V.) Maja 212495 12.00 / 59.89

11. Martina Bares (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Ophenia477 12.75 / 76.17

12. Insa Schiplage (RFC Dinklage e.V.) Gustav 161205 13.75 / 80.59

13. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V) Princetone 10494 16.00 / 67.47

14. Alejandro Fernandez Sanchez (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Power Lena475 16.00 / 69.66

15. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V) San Remo 93339 16.75 / 77.00

16. Alejandro Fernandez Sanchez (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Baloufarm38 19.75 / 88.07

17. Steffen Bröckmann (RV Rhynern e.V.) Lacoste 82226 22.50 / 99.64

17 Komb. Prüfung KL. A Jun. Jg. 92+jün.

1. Jule Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Candy for fun66 14.60P

2. Marie-Theres Elking (FRV Neuenkirchen e.V.) Reality 33321 14.50P

3. Julia Sawadka (RFV Lohne e.V.) Quebec 18308 14.40P

4. Lisa Nemeding (RFC Dinklage e.V.) Duke 226161 14.39P

5. Monique Hertel (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Lumina 4275 14.38

6. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V) Welltino372 14.20

7. Lisa kl. Lamping (RFV Lindern e.V.) Rocky 1235325 13.80

8. Viktoria Bokern (RFC Dinklage e.V.) Deschantee147 13.60

9. Teresa Schmücker (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Ulysse des Anges362 13.40

10. Fiona Kohl (PSV Löningen-Ehren e.V) Raija319 12.80

11. Carolin Winkel (RFV Hausstette e.V.) Pretty Silver305 12.70

12. Wiebke Thrun (PSV Löningen-Ehren e.V) Leo-Minor253 9.00

13. Lena Duveneck (RV Vechta e.V.) Balou 13435 5.40

18 Reitpferdeprüfung Pferde 4jähr., keine Hengste

1. Hermann Burger (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Fiore 4174 7.67P

2. Swantje Exeriede (RFV Holdorf e.V.) Havanna 111498 7.50P

3. Ruth Wördemann (FRV Neuenkirchen e.V.) Wallander 15368 7.42P

4. Nadja Moormann (RFV Lastrup e.V.) Desert Rose 11148 7.33P

5. Nadja Moormann (RFV Lastrup e.V.) Rumirella334 7.25

6. Sabrina Schröers (RFV Rühlermoor-Feld e.V.) Don Akut151 7.00

7. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen e.V.) Problemlos496 6.17

8. Lena Ideler (RFV Saterland u.U.e.V.) La Chayenne223 6.08

19/1 Sprinpferdeprüfung Kl. A** Pferde 4+5 jähr.

1. Johannes Fleming (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Centana 592 8.40P

2. Nadine Seebauer (RFV Saterland u.U.e.V.) Laluna - P229 7.90P

3. Sabine Rietbrock (ZRFV Berge e.V.) Confetti 23127 7.80P

3. Fabienne Moser (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Cool Boy 17133 7.80P

5. Nadine Seebauer (RFV Saterland u.U.e.V.) Simply Simply345 7.70P

6. Antje Dallherm (RFV Herzlake u.U.e.V.) Coletto 3121 7.60P

6. Egbert Ostermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Landkreis237 7.60P

8. Jan-Phillipp Weichert (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Christiano 4108 7.50P

8. Hubert Hermeling (RFV Lindern e.V.) Leander 252248 7.50P

10. Heiner Berkemeyer (FRV Neuenkirchen e.V.) Balou Blom36 7.30

10. Marie-Kathrin Koch (Hohe Hase-Rieste e.V.) Cosimo 42137 7.30

10. Maria Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Little Cancharello261 7.30

13. Eda Horstmann (RFV Sögel e.V.) Encore Royale  GH167 7.00

14. Jan-Phillipp Weichert (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Sammy de Luxe 8337 6.90

15. Kevin Martsch (RFV Okel u.U.e.V.) Desposito149 6.70

15. Jürgen Höffmann (RFV Bösel e.V.) L.A. 19222 6.70

17. Yvonne Kocher (RFV Lastrup e.V.) Cempinsky89 6.60
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18. Holger Niehaus (RFV Cappeln e.V.) Contex 6130 6.50

18. Holger Niehaus (RFV Cappeln e.V.) Gustavsson486 6.50

20. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Askaban B27 5.80

20. Yvonne Kocher (RFV Lastrup e.V.) Coeur d'Angelo118 5.80

22. Heiner Berkemeyer (FRV Neuenkirchen e.V.) Balou's Frieda40 5.70

23. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V) Fairbanks 28170 5.00

23. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Rudi 231333 5.00

19/2 Sprinpferdeprüfung Kl. A** Pferde 4+5 jähr.

1. Joachim Heyer (RFV Cappeln e.V.) Trivigiana360 8.30P

2. Joachim Heyer (RFV Cappeln e.V.) Parcival 45293 8.20P

3. Alejandro Fernandez Sanchez (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Kannarino213 8.10P

3. Heinz-Theo Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V) Loop de Roop266 8.10P

5. Guido Sperveslage (RG Klein Roscharden) Cashland80 8.00P

5. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Zaccorado381 8.00P

7. Christian Temme (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Casio 681 7.90P

7. Heinz-Theo Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V) Granando203 7.90P

9. Joachim Heyer (RFV Cappeln e.V.) Catoki's Son86 7.80

9. Guido Sperveslage (RG Klein Roscharden) Conrittius129 7.80

11. Nicole Hörstkamp (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Contifex132 7.70

11. Ralf Peters (RV Wissen e.V.) Montreal 51279 7.70

13. Stefan Lundin (RFV Gehrde e.V.) Charilaos100 7.60

13. Bernd Osterkamp (RFV Lindern e.V.) Colani 54120 7.60

15. Stefan Lundin (RFV Gehrde e.V.) Clayton 24114 7.50

15. Vasili Tanas (RFV Hesepe e.V.) Collinea123 7.50

15. Steffen Bröckmann (RV Rhynern e.V.) Quinthana316 7.50

18. Steffen Bröckmann (RV Rhynern e.V.) Gosbodino 2199 7.40

18. Dennis Schlüsselburg (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Orlandos 2290 7.40

18. Bernd Osterkamp (RFV Lindern e.V.) Constantino487 7.40

21. Nicole Hörstkamp (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Baranus45 7.30

22. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Queen 121309 7.00

23. Christian Temme (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Corpetimo136 6.90

24. Dennis Schlüsselburg (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Quidoc312 5.00

20/1 Sprinpferdeprüfung Kl. L Pferde 5+6 jähr.

Preis der ESI Sportpferde Auktion

1. Fabienne Moser (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Cool Boy 17133 8.40P

2. Egbert Ostermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Landkreis237 8.20P

3. Marie-Kathrin Koch (Hohe Hase-Rieste e.V.) Cosimo 42137 7.90P

4. Sandro Melo (RG Klein Roscharden) As good as it's get26 7.80P

5. Wilhelm Winkeler  jun. (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Pia-Luna299 7.70P

6. Nadine Seebauer (RFV Saterland u.U.e.V.) Laluna - P229 7.60P

6. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Red Lady 15322 7.60P

8. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Georgia 174190 7.50P

8. Wilhelm Winkeler  jun. (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) La Shakira224 7.50P

10. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Landcap 2233 7.40P

11. Bianka Axmann (RFV Gehrde e.V.) Aiyana6 7.30

11. Sandro Melo (RG Klein Roscharden) Antigna21 7.30

11. Nadine Seebauer (RFV Saterland u.U.e.V.) Simply Simply345 7.30

14. Bianka Axmann (RFV Gehrde e.V.) SH Lotus342 7.20

15. Maxime Harmegnies (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Caramira71 7.10

15. Yvonne Kocher (RFV Lastrup e.V.) Coeur d'Angelo118 7.10

15. Holger Niehaus (RFV Cappeln e.V.) Contex 6130 7.10

18. Jan-Phillipp Weichert (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Christiano 4108 7.00

18. Holger Niehaus (RFV Cappeln e.V.) Gustavsson486 7.00

20. Hubert Hermeling (RFV Lindern e.V.) Leander 252248 6.90

21. Sergey Khomashko (RFV Bösel e.V.) Jus de Grenade212 6.80

22. Fabienne Moser (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Cefilius88 6.70

23. Kathrin Müller (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Sambuco 25336 5.90

24. Marie-Kathrin Koch (Hohe Hase-Rieste e.V.) Cleopatra 186115 5.70

25. Maxime Harmegnies (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Landgrale235 5.60

26. Yvonne Kocher (RFV Lastrup e.V.) Cempinsky89 5.50

26. Jürgen Höffmann (RFV Bösel e.V.) Jack 280210 5.50

28. Sabine Rietbrock (ZRFV Berge e.V.) Confetti 23127 5.20

29. Jan-Phillipp Weichert (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Sammy de Luxe 8337 5.00

20/2 Sprinpferdeprüfung Kl. L Pferde 5+6 jähr.

1. Helena Torstensson (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Andiana 618 8.70P

2. Johannes Fleming (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Centana 592 8.50P

3. Joachim Heyer (RFV Cappeln e.V.) Parcival 45293 8.40P
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4. Heinz-Theo Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V) Loop de Roop266 8.20P

5. Dennis Schlüsselburg (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Orlandos 2290 8.10P

6. Helena Torstensson (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Centadel91 8.00P

6. Dennis Schlüsselburg (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Sir Shutterfly346 8.00P

8. Joachim Heyer (RFV Cappeln e.V.) Catoki's Son86 7.90P

8. Joachim Heyer (RFV Cappeln e.V.) Trivigiana360 7.90P

10. Nicole Hörstkamp (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Contifex132 7.80P

11. Christian Temme (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Andeona17 7.70

11. Alejandro Fernandez Sanchez (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Kannarino213 7.70

13. Heinz-Theo Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V) Granando203 7.60

14. Guido Sperveslage (RG Klein Roscharden) Caramel 1870 7.50

14. Steffen Bröckmann (RV Rhynern e.V.) Quinthana316 7.50

16. Alejandro Fernandez Sanchez (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Baloufarm38 7.40

17. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Queen 121309 7.30

18. Martina Bares (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Aiglon Rouge5 6.90

18. Nicole Hörstkamp (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Centolove96 6.90

18. Christian Temme (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Cento's Landfürst97 6.90

18. Martina Bares (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Ophenia477 6.90

22. Steffen Bröckmann (RV Rhynern e.V.) Gosbodino 2199 6.80

22. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Zaccorado381 6.80

24. Stefan Lundin (RFV Gehrde e.V.) Clayton 24114 6.60

25. Guido Sperveslage (RG Klein Roscharden) Conrittius129 6.50

26. Ralf Peters (RV Wissen e.V.) Montreal 51279 6.30

27. Stefan Lundin (RFV Gehrde e.V.) Charilaos100 6.00

28. Bernd Osterkamp (RFV Lindern e.V.) Colani 54120 5.80

29. Vasili Tanas (RFV Hesepe e.V.) Collinea123 5.70

30. Bernd Osterkamp (RFV Lindern e.V.) Constantino487 5.00

30 Kleine Tour Dressur Prfg. 5 u. 6

1. Juliana Gödiker (PSV Löningen-Ehren e.V) Fideela405 6.30P

2. Judith Lübken (PSV Löningen-Ehren e.V) Gino 263193 6.20P

3. Franziska Köster (PSV Löningen-Ehren e.V) Pinta 11301 6.10P

4. Laura Dulle (PSV Löningen-Ehren e.V) Lafajette413 6.00P

5. Marie-Theres Schrandt (PSV Löningen-Ehren e.V) Kessy412 5.80

6. Annika Brunklaus (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Fancy403 5.70

31 Kleine Tour Springen Prfg. 7 u. 8

1. Juliana Gödiker (PSV Löningen-Ehren e.V) Fideela405 8.00P

2. Judith Lübken (PSV Löningen-Ehren e.V) Gino 263193 7.30P

3. Franziska Köster (PSV Löningen-Ehren e.V) Pinta 11301 6.70P

4. Marie-Theres Schrandt (PSV Löningen-Ehren e.V) Kessy412 6.40P

5. Annika Brunklaus (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Fancy403 6.00

6. Laura Dulle (PSV Löningen-Ehren e.V) Lafajette413 3.50

32 Stadtmeisterschaft Kleine Tour Kombination Springen und Dres

Gutschein vom Reitsportgeschäft Timpe und 2 Dosen Sclömer's Mockturtle

1. Juliana Gödiker (PSV Löningen-Ehren e.V) Fideela405 0.20P

2. Judith Lübken (PSV Löningen-Ehren e.V) Gino 263193 4.00P

3. Franziska Köster (PSV Löningen-Ehren e.V) Pinta 11301 6.00P

4. Marie-Theres Schrandt (PSV Löningen-Ehren e.V) Kessy412 9.00P

5. Laura Dulle (PSV Löningen-Ehren e.V) Lafajette413 10.00P

6. Annika Brunklaus (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Fancy403 11.00P

40 Mittlere Tour Kombination Dressur Prfg. 11

1. Jan Klugmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Nightfire 12286 8.00P

2. Henrike Brockhaus (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Captain Jack 469 7.90P

3. Edda Wernke (PSV Löningen-Ehren e.V) Candygirl 767 7.50P

4. Lea Grosse-Macke (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Catus 287 7.30P

5. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V) Welltino372 7.10

6. Monique Hertel (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Lumina 4275 7.00

7. Marie-Charlotte Kröger (PSV Löningen-Ehren e.V) Alandia7 6.90

8. Melanie Lammers (PSV Löningen-Ehren e.V) City 6111 6.60

9. Fiona Kohl (PSV Löningen-Ehren e.V) Raija319 6.10

10. Teresa Schmücker (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Ulysse des Anges362 5.80

11. Wiebke Thrun (PSV Löningen-Ehren e.V) Leo-Minor253 4.50

41 Mittlere Tour Kombination Springen Prfg. 14
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1. Henrike Brockhaus (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Captain Jack 469 8.50P

2. Lea Grosse-Macke (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Catus 287 7.90P

3. Jan Klugmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Nightfire 12286 7.70P

4. Teresa Schmücker (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Ulysse des Anges362 7.60P

5. Marie-Charlotte Kröger (PSV Löningen-Ehren e.V) Alandia7 7.40

5. Monique Hertel (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Lumina 4275 7.40

7. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V) Welltino372 7.10

8. Edda Wernke (PSV Löningen-Ehren e.V) Candygirl 767 6.90

9. Fiona Kohl (PSV Löningen-Ehren e.V) Raija319 6.70

10. Wiebke Thrun (PSV Löningen-Ehren e.V) Leo-Minor253 4.50

42 Stadtmeisterschaft Mittlere Tour Kombination Springen und Dr

Gutschein vom Reitsportgeschäft Timpe und 2 Dosen Sclömer's Mockturtle

1. Henrike Brockhaus (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Captain Jack 469 2.00P

2. Jan Klugmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Nightfire 12286 3.00P

3. Lea Grosse-Macke (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Catus 287 6.00P

4. Edda Wernke (PSV Löningen-Ehren e.V) Candygirl 767 11.00P

4. Monique Hertel (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Lumina 4275 11.00P

6. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V) Welltino372 12.00

7. Marie-Charlotte Kröger (PSV Löningen-Ehren e.V) Alandia7 13.00

8. Teresa Schmücker (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Ulysse des Anges362 14.00

9. Fiona Kohl (PSV Löningen-Ehren e.V) Raija319 18.00

10. Wiebke Thrun (PSV Löningen-Ehren e.V) Leo-Minor253 21.00

50 Mittlere Tour Springen Prfg. 14

1. Henrike Brockhaus (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Captain Jack 469 8.50P

2. Jan Klugmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Nightfire 12286 7.70P

3. Teresa Schmücker (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Ulysse des Anges362 7.60P

4. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V) Welltino372 7.10P

5. Miriam Tjabben (PSV Löningen-Ehren e.V) Candy 15465 7.00

6. Edda Wernke (PSV Löningen-Ehren e.V) Candygirl 767 6.90

7. Jule Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Castletown King85 6.40

51 Mittlere Tour Springen Prfg. 15

1. Jule Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Castletown King85 *0.00 / 29.14P

2. Teresa Schmücker (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Ulysse des Anges362 *0.50 / 39.48P

3. Henrike Brockhaus (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Captain Jack 469 *4.00 / 32.07P

4. Edda Wernke (PSV Löningen-Ehren e.V) Candygirl 767 *4.00 / 37.95P

5. Jan Klugmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Nightfire 12286 *4.75 / 40.56P

6. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V) Welltino372 8.00 / 33.06P

7. Miriam Tjabben (PSV Löningen-Ehren e.V) Candy 15465 8.00 / 34.90P

52 Stadtmeisterschaft Mittlere Tour Springen

Gutschein vom Reitsportgeschäft Timpe und 2 Dosen Sclömer's Mockturtle

1. Henrike Brockhaus (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Captain Jack 469 3.00P

2. Teresa Schmücker (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Ulysse des Anges362 5.00P

3. Jule Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Castletown King85 7.00P

3. Jan Klugmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Nightfire 12286 7.00P

5. Edda Wernke (PSV Löningen-Ehren e.V) Candygirl 767 10.00

5. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V) Welltino372 10.00

7. Miriam Tjabben (PSV Löningen-Ehren e.V) Candy 15465 12.00

61 Mittlere Tour Dressur Prfg. 12

1. Jule Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Candy for fun66 5.80P

62 Stadtmeisterschaft Mittlere Tour Dressur

Gutschein vom Reitsportgeschäft Timpe und 2 Dosen Sclömer's Mockturtle

1. Jule Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Candy for fun66 0.20P

70 Große Tour Dressur Prfg. 12

1. Hermann Burger (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) For me 9181 6.90P

1. Maria Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Fürstin Henrietta185 6.90P

3. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Con Passione126 6.40P

4. Kirsten Schulz (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Classique113 5.70P
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71 Große Tour Dressur Prfg. 13

1. Hermann Burger (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) For me 9181 7.10P

2. Maria Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Fürstin Henrietta185 6.00P

3. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Con Passione126 5.70P

4. Kirsten Schulz (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Classique113 5.00P

72 Stadtmeisterschaft Große Tour Dressur

Gutschein vom Reitsportgeschäft Timpe und 2 Dosen Sclömer's Mockturtle

1. Hermann Burger (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) For me 9181 0.20P

2. Maria Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Fürstin Henrietta185 2.10P

3. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Con Passione126 6.00P

4. Kirsten Schulz (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Classique113 8.00P

80 Große Tour Springen Prfg. 15

1. Jan Klugmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Likoto470 *0.00 / 31.33P

2. Marie-Charlotte Kröger (PSV Löningen-Ehren e.V) Alandia7 *0.00 / 32.51P

3. Kathrin Woltermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Carima 972 *1.00 / 41.36P

4. Egbert Ostermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Zapadior382 *4.00 / 31.99P

5. Indira Hellmann (PSV Löningen-Ehren e.V) Lazarro 6247 *4.00 / 33.53

6. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Little Mountain B262 *4.00 / 35.70

7. Matthias Lammers (PSV Löningen-Ehren e.V) Anton B22 *8.75 / 56.86

8. Katharina Zimmermann (PSV Löningen-Ehren e.V) Leo-Minor253 4.00 / 31.95

9. Johannes Fleming (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Chasseron102 4.50 / 43.72

10. Julia Suding (PSV Löningen-Ehren e.V) Leandra 118249 6.00 / 49.84

11. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Con Passione126 8.00 / 35.45

12. Mareike Woltermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Rock-Boy456 14.25 / 50.20

81 Große Tour Springen Prfg. 16

1. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Little Mountain B262 *4.00 / 24.73P

2. Katharina Zimmermann (PSV Löningen-Ehren e.V) Leo-Minor253 4.00 / 60.11P

3. Matthias Lammers (PSV Löningen-Ehren e.V) Anton B22 4.00 / 60.34P

4. Marie-Charlotte Kröger (PSV Löningen-Ehren e.V) Alandia7 4.00 / 64.02P

5. Kathrin Woltermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Carima 972 4.00 / 64.52

6. Johannes Fleming (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Chasseron102 4.00 / 64.93

7. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Con Passione126 4.00 / 66.79

8. Indira Hellmann (PSV Löningen-Ehren e.V) Lazarro 6247 4.00 / 67.48

9. Jan Klugmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Likoto470 4.00 / 73.88

10. Mareike Woltermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Rock-Boy456 8.00 / 57.77

11. Egbert Ostermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Zapadior382 8.00 / 62.42

12. Julia Suding (PSV Löningen-Ehren e.V) Leandra 118249 12.00 / 59.17

82 Stadtmeisterschaft Große Tour Springen

Gutschein vom Reitsportgeschäft Timpe und 2 Dosen Sclömer's Mockturtle

1. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Little Mountain B262 5.90P

2. Marie-Charlotte Kröger (PSV Löningen-Ehren e.V) Alandia7 6.00P

3. Kathrin Woltermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Carima 972 8.00P

4. Jan Klugmann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Likoto470 9.00P

5. Matthias Lammers (PSV Löningen-Ehren e.V) Anton B22 10.00

5. Katharina Zimmermann (PSV Löningen-Ehren e.V) Leo-Minor253 10.00

7. Indira Hellmann (PSV Löningen-Ehren e.V) Lazarro 6247 13.00

8. Johannes Fleming (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Chasseron102 15.00

8. Egbert Ostermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Zapadior382 15.00

10. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Con Passione126 18.00

11. Julia Suding (PSV Löningen-Ehren e.V) Leandra 118249 22.00

11. Mareike Woltermann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Rock-Boy456 22.00
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